

FAQ – Avviso pubblico esplorativo per incarico OdV monocratico a favore di FCT Holding S.p.A.

Quesito 1

Le spese di trasferta sono riconosciute per chi è residente fuori Torino oppure l'importo annuo di 6.760 euro è onnicomprensivo anche delle stesse?

Risposta 1

Si specifica che l'importo indicato nell'avviso è da intendersi onnicomprensivo, a netto di IVA e dunque esso ricomprende anche le eventuali spese di trasferta, a carico dell'operatore economico.

Quesito 2

Alla data di scadenza dell'avviso si deve essere già materialmente in possesso della polizza assicurativa richiesta nell'avviso o la si può produrre (ovviamente se si dovesse essere selezionati) anche in secondo momento (solo il tempo tecnico di formalizzazione)? Se si può produrre anche nei prossimi giorni, come si può indicare nell'allegato A? Si inserisco una postilla?

Risposta 2

Si specifica che il possesso della polizza RC professionale è un requisito di partecipazione ai sensi dell'art. 4 dell'avviso e dunque il suo possesso è necessario al momento della data di presentazione dell'istanza.